
NTK 
so•&' 14.083 ' N, 14•23•2&.3&s ·E 
Njrodnl technickj knihovna 
Netionel Librery of Technology 

Pronajímatel: 

Národní technická knihovna 
sídlem 160 00 Praha 6- Dejvice, Technická 2710/6 
zastoupená 
(dále jen „Pronajímatel") 

a 

Nájemce: 

Filmbusters s.r.o. 
sídlem 130 00 Praha 3, Husitská 107/3 
IČO: 14251868, DIČ: CZ14251868 
zastoupená 
(dále jen „Nájemce") 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu: 

1. Předmět Smlouvy a účel nájmu 

Smlouva o filmování 
NTK/sml/61/2025 

1.1 Pronajímatel prohlašuje, že je jediným a výlučným subjektem, který je oprávněn 
hospodařit se svěřeným majetkem České republiky, a to budovou č. p. 2710, 
postavenou na pozemcích parc. č. 591/1 a 591/9, které jsou zapsány na listu 
vlastnictví 4516, vedeném Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, pro katastrální 
území Dejvice, obec Praha. Budova slouží pro provoz Národní technické knihovny 
(dále jen „Budova NTK"). 

1.2 Pronajímatel prohlašuje, že je oprávněn pronajímat prostory nacházející se 
v Budově NTK ve smyslu ustanovení §27 zákona č.219/2000 Sb., o majetku České 
republ iky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů. 

1.3 Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci do užívání předmět nájmu 
k natočení scén televizního spotu Numan. Přesný popis pronajímaných prostor, 
včetně specifických požadavků, je specifikován v čl. 2 této smlouvy. Nájemce se 
zavazuje dále specifikované prostory řádně užívat dle platných právních předpisů i 
všech vnitřních směrnic a řádů pronajímatele a zaplatit za toto užívání sjednanou 
cenu jakož i případné další platby. 




